事 務 連 絡

 令和７年 10月２日

保護者 各位

南風原町立南星中学校

校長  與那嶺 律子

（公印省略）

令和７年度 校内合唱コンクール（10月 31日）について（案内）

  日頃から、本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、10月 31日に校内合唱コンクールを、下記のとおり実施いたします。

つきましては、お忙しい中ではありますが、校内合唱コンクールをご覧いただき、子ども

たちを激励してくださいますようご案内申し上げます

                                        記

 １ 日  時  令和７年１０月３１日（金）９：００～１４：２０

※体育館内へは、８：５０からの案内となります。

 ２ 場  所  本校体育館

 ３ 内  容   ９：００～１２：４５ １年生→２年生→３年生→兄弟学級

         １２：４０～１３：００ 給食

         １３：２５～１４：２０ 閉会式・学活

 ４ そ の 他  （１）駐車場は、運動場を開放します。雨天時などは、開放しません

ので、徒歩での来校をお願いします。

         （２）受付を体育館入り口にて行いますので、受付後に参観をお願い

します。

         （３）保護者席を体育館入り口付近に準備しています。

         （４）当日のプログラムは、本校ホームページに掲載します。

本件の担当

 教頭 副田
そ え だ

 健太郎

 ℡８８９－０４３２